СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
VII сессии

от 11.04.2025 года № 77
р.п. Горьковское

О прекращении полномочий Г лавы Г орьковского муниципального района
Омской области и глав поселений Горьковского муниципального района

Омской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от
17.07.2024 № 2719-03 «О преобразовании всех поселений, входящих в
состав Горьковского муниципального района Омской области, путем их
объединения с наделением вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа», Уставом муниципального
округа Г орьковский район Омской области, Решением Совета
Горьковского района от 11.04.2025 года № 75 «О вступлении в должность
Главы Горьковского района», Совет Горьковского района решил:

1. Прекратить полномочия 11 апреля 2025 года:
1.1. Главы Горьковского муниципального района Омской области

Болтрика Михаила Юрьевича;
1.2. Главы Алексеевского сельского поселения Горьковского

муниципального района Омской области Герасимова Александра
Анатольевича;

1.3. Главы Астыровского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Усачёва Александра Ивановича;

1.4. Главы Георгиевского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Иванова Андрея Викторовича;

1.5. Главы Горьковского городского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Тюгаева Вячеслава Николаевича;

1.6. Главы Краснополянского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Шиванёвой Валентины
Константиновны;

1.7. Главы Лежанского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Бардаковой Натальи Николаевны;

1.8. Главы Новопокровского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Канунникова Юрия
Григорьевича;

1.9. Главы Октябрьского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Давыдова Станислава
Викторовича;

1.10. Главы Павлодаровского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Салыкова Бауыржана
Бахтваевича;

1.11. Главы Рощинского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Кузнецова Юрия Ивановича;

1.12. Главы Серебрянского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Плахиной Анастасии
Васильевны;

1.13. Главы Суховского сельского поселения Горьковского
муниципального района Омской области Лёвина Андрея Евгеньевича;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее Решение опубликовать в сетевом издании

«gorkovskyvestnik.ru» (www.gorkovskyvestnik.ru) и разместить на
официальном сайте Г орьковского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
Председателя Совета Горьковского района Канунникова С.Д.

Председатель
Совета Г орьковского района

Глава
Г орьковского района

С.Д. Канунников

http://www.gorkovskyvestnik.ru